
Dodatek č. 1  ke smlouvě o nájmu č. 2657015522 

č. smlouvy nájemce: E618-S-4251/2022/Jim, č.j. 25431/2022-SŽ-SSZ-OMV1 

 
Obchodní firma: České dráhy, a.s. 
sídlo: Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 
zapsaná ve veřejném rejstříku - obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 8039 
zastoupena ve věcech 
smluvních: 

XXXX, ředitel odboru správy a rozvoje majetku 

adresa pro doručování 
písemnosti 

České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Praha  
Prvního pluku 81/2a, 130 11 Praha 3 

IČ: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
bankovní spojení: XXXX 
číslo účtu: XXXX 
variabilní symbol:  2657015522 

 ( dále jen pronajímatel ) 
a 

Obchodní firma:     Správa železnic, státní organizace 
sídlo:     Praha 1 – Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000 
zapsaná ve veřejném rejstříku - obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. A 48384  
zastoupena:  XXXX, ředitelem Stavební správy západ, na základě pověření 
adresa pro doručování 
písemností 
kontaktní osoba ve věcech 
smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech 
technických:                                                         

Správa železnic, státní organizace,  
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha  
XXXX 
 
XXXX                                                                     

IČ:      709 94 234 
DIČ: 
Plátce DPH: 

     CZ70994234 
     ano 

bankovní spojení:      XXXX 
číslo účtu: 
adresa pro zaslání 
daňového dokladu: 

     XXXX 
     ePodatelnassz@spravazeleznic.cz 
 

 ( dále jen nájemce) 
(společně uváděny smluvní strany) 

 
uzavírají tento dodatek ke smlouvě o nájmu  
 
 
1. Předmět dodatku 
 
Strany spolu uzavřely dne 1.2.2023 smlouvu o nájmu  pozemku v žst. Praha Libeň. 
Strany se dohodly na změně této smlouvy a to způsobem níže uvedeným v tomto dodatku č. 1 
smlouvy. Ustanovení tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti v nezměněné podobě.  
Předmětem úpravy smlouvy tímto dodatkem je změna doby nájmu. Platnost dodatku nastává dnem 
podpisu oběma smluvními stranami a účinnost až dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.  
  
  
2. Ustanovení původní smlouvy, která jsou měněna 

Níže uvedená ustanovení smlouvy jsou měněna takto:                            

 
VI. 

Doba nájmu 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou  od 1.1.2023 do 30.4.2024.  
5. Při nedodržení této doby je pronajímatel oprávněn účtovat za každý den prodlení s vyklizením a 

řádným předáním předmětu nájmu smluvní pokutu ve výši XXXX  Kč.  



 
 

 

3. Závěrečná ustanovení 
 
1. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a prohlašují, že byl uzavřen na 

základě vzájemné svobodné vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísni, ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží pronajímatel a dvě 
nájemce. Všechna podepsaná vyhotovení mají platnost originálu.  

 

V Praze, dne …………                                               V Praze, dne   

 

Za nájemce:                                                               Za pronajímatele: 

 

 

 

…………………………………………                         ….…………………………………… 
XXXX                                                                                XXXX 
ředitel Stavební správy západ                                        ředitel odboru správy a rozvoje majetku  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


